
Na temeljem članka 4. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem 
vrtiću KOŠUTICA Ferdinandovac (KLASA: 601-02/16-01/05, URBROJ: 2137!5-68-16-1 od 4. svibnja 2016), 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića KOŠUTICA Ferdinandovac na 18. sjednici 4. svibnja 2016. donijelo je 
 

P L A N  U P I S A  

djece u Dječji vrtić KOŠUTICA Ferdinandovac 
 za pedagošku 2016/2017. godinu 

 
 

I. 
U pedagoškoj 2016/2017. godini u Dječji vrtić KOŠUTICA Ferdinandovac,  upisati će se djeca s 

prebivalištem na području Općine Ferdinandovac u cjelodnevni 10-satni program za djecu od navršene 
jedne godine života sa 31. kolovoza 2016. do polaska u osnovnu školu, koji traje od 0600 do 1600 sati. 
     

II. 
Djeca će se rasporediti u dvije odgojno-obrazovne skupine mješovitog tipa: 
 

- Jasličku skupinu sa 12-ero djece u dobi od jedne do tri godine života, 
- Vrtićku skupinu sa 22-oje djece u dobi od tri godine života do polaska u osnovnu školu. 

 
III. 

Ovaj Plan upisa objavit će se na Oglasnoj ploči vrtića i internetskoj stranici Općine Ferdinandovac. 
 

UPRAVNO VIJEĆE 
DJEČJEG VRTIĆA KOŠUTICA FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 601-02/16-01/06 
URBROJ: 2137/15-68-16-1 
Ferdinandovac, 4. svibnja 2016. 

PREDSJEDNIK: 
 

Robert Ščuka, dipl. kateh. 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

 

1. Ravnateljici Dječjeg vrtića KOŠUTICA Ferdinandovac, 
2. Predsjedniku Upravnog vijeća Dječjeg vrtića KOŠUTICA Ferdinandovac, 
3. Na Oglasnu ploču Dječjeg vrtića KOŠUTICA Ferdinandovac, 
4. Pismohrani. 

 


